204
 Perfomax® – SD602
 205
 Perfomax®
 Обозначение – Корпуса сверл
 Тип сверла:
SD602 С пилотным сверлом и кассетой
SD612 Без пилотного сверла и кассеты

SCGX15
 N - Номинальный
диаметр
U - Уменьшение
диаметра
 -N  -U
 Обозначение – Пластина
 N - Номинальный диаметр
206
 Perfomax® – SD602
 SD602 - Модульная головка
Dc Обозначение
Размеры в мм
Grafl ex
хвостовикl1 lc dmm D5m
59-60 SD602-59/60-40RG 105-108 24 22 40 4 0,88
69-70 SD602-69/70-40RG 105-108 24 22 40 4 1,05
79-80 SD602-79/80-50RG 130-135 30 28 50 5 1,75
89-90 SD602-89/90-50RG 130-135 30 28 50 5 1,91
99-100 SD602-99/100-63RG 145-150 40 36 63 6 3,04
119-120 SD602-119/120-63RG 145-150 40 36 63 6 3,49
139-140 SD602-139/140-90RG 160-165 50 46 90 7 6,04
159-160 SD602-159/160-90RG 160-165 50 46 90 7 6,6
62,5-63,5 SD602-2500-40RG 105-108 24 22 40 4 1,05
68,85-69,85 SD602-2750-40RG 105-108 24 22 40 4 1,02
75,2-76,2 SD602-3000-40RG 105-110 24 22 40 4 1,06
81,55-82,55 SD602-3250-50RG 130-135 30 28 50 5 1,78
87,9-88,9 SD602-3500-50RG 130-135 30 28 50 5 1,89
100,6-101,6 SD602-4000-63RG 145-150 40 36 63 6 3,12
Комплектующие
Кассета* Кассета Винт
кассеты
Шайба Винт

101,6 3,978 P6SS 10x10 19TLR1016 SD600-C-12 SD600-C-12 SD600-P-12 SD6020-P-12-N SD601x-15-R
119 4,659 P6SS 10x10 19TLR1016 SD600-C-15 SD600-C-15 SD600-P-15 SD6020-P-15-U SD601x-15-R
120 4,698 P6SS 10x10 19TLR1016 SD600-C-15 SD600-C-15 SD600-P-15 SD6020-P-15-N SD601x-15-R
139 5,442 P6SS 12X12 19TLR1216 SD600-C-12 SD600-C-12 SD600-P-12 SD6020-P-12-U SD601x-25-R
140 5,481 P6SS 12X12 19TLR1216 SD600-C-12 SD600-C-12 SD600-P-12 SD6020-P-12-N SD601x-25-R
159 6,225 P6SS 12X12 19TLR1216 SD600-C-15 SD600-C-12 SD600-P-12 SD6020-P-15-U SD601x-25-R
160 6,264 P6SS 12X12 19TLR1216 SD600-C-15 SD600-C-12 SD600-P-12 SD6020-P-15-N SD601x-25-R
* Периф. набор, U-уменьшенный, N-номинальный
** Типоразмеры пластин см. на стр.  215-217
208
 Perfomax® – SD602
 HTS - Grafl ex адаптер
Хвостовик HTS Grafl ex хвостовик Обозначение
Размеры в мм
d1 A D D1
HTS 22 4 BMH4004012240 22 60 40 40
HTS 27 5 BMH4804012850 28 60 48 50
HTS 32 6 BMH5804013660 36 80 58 63
HTS 40 6 BMH7004013660 36 80 70 63
HTS 50 7 BMH8004014660 46 80 80 90
 ABS совместимый - Grafl ex адаптер
ABS Совместимый
хвостовик Grafl ex хвостовик Обозначение
Размеры в мм